



EVC Holding ApS

Løjesøvej 15, 3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 26879604

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Claus Christian Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVC Holding ApS

Løjesøvej 15

3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 26879604

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Christian Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

EVC Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et positivt resultat på 2.100 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.448)	(86.458)
Andre finansielle indtægter	1	2.319.333	1.048.507
Andre finansielle omkostninger		(119.423)	(2.848.735)
Resultat før skat		2.167.462	(1.886.686)
Skat af årets resultat	2	(67.008)	0
Årets resultat		2.100.454	(1.886.686)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.989.854	(1.994.686)
Resultatdisponering		2.100.454	(1.886.686)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.359.315
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.359.315	0
Finansielle aktiver	3	3.359.315	3.359.315
Anlægsaktiver		3.359.315	3.359.315
Tilgodehavende selskabsskat		0	310.875
Tilgodehavender		0	310.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.495.168	8.456.041
Værdipapirer og kapitalandele		9.495.168	8.456.041
Likvide beholdninger		752.918	296.286
Omsætningsaktiver		10.248.086	9.063.202
Aktiver		13.607.401	12.422.517

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.410.028	10.420.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		12.645.628	10.653.174
Bankgæld		808.778	1.694.033
Skyldig selskabsskat		9.014	0
Anden gæld		143.981	75.310
Kortfristede gældsforpligtelser		961.773	1.769.343
Gældsforpligtelser		961.773	1.769.343
Passiver		13.607.401	12.422.517

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.420.174	108.000	10.653.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.989.854	110.600	2.100.454
Egenkapital ultimo	125.000	12.410.028	110.600	12.645.628

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	8.168
Dagsværdireguleringer	2.157.432	0
Øvrige finansielle indtægter	161.901	1.040.339
	2.319.333	1.048.507

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	63.563	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.445	0
	67.008	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.359.315	0
Overførsler	(3.359.315)	3.359.315
Kostpris ultimo	0	3.359.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.359.315
